nominati nobiles de Ragonea habeant et habere debeant regressum

pignorationis contra dictos nobiles dominos duces eorumque servito-

res, et bona de bis que monstrare poterunt dicti nobiles de Ragonea

se legitime et de iure a dictis dominis ducjbus Austrie habere debere.

Ceterum inter nos vicedominum predictum et nobiles de Ragonea con-

ventum extitit et firmatum expresse vicissim quod omnia bona si qua

essent vel reperirentur per predictos dominos de Ragonea vel aliquem

ipsorum ecclesie antedicte et subditis eiusdem, versaque vice si qua

etiam essent vel reperirentur per dictam ecclesiam, pastores vel rec-

tores ipsius aut subditos eiusdem de facto eisdem nobilibus de Rago-

nea huc usque detenta vel occupata , libere nunc relaxata esse debent

et relaxari, ita quod de cetero ad pristinum statum reducantur et

reducta intelligantur, salvo iure attamen cuiuscumque. Que quidem

omnia supradicta et in presenti privilegio contenta nos Fraiicisciis

vicedominus supradictus nomine aquileiensis ecclesie, ut est dictum,

promittimus dictis nobilibus de Ragonea stipulantibus , ut superius

est expressum , solemni stipulatione promittimus in perpetuum atten-

dere et plenarie observare attendique facere et observari, et ea omnia

per dominum patriarcham, capitulum aquileiense et generale collo-

quium patrie cum eorum privilegiis, solemnitatibus et sigillis facere et

confirmare. Et e converso nos supradicti de Ragonea nos obbligantes

nominibus supradictis promittimus stipulatione solemni eideni viiv-

domino recipienti pro ecclesia aquileiensi prelibata predictas renun-

tiationes fidelitatis, promissiones, sacramenta et obbligationes ac con-

sensus quoscumque, ac omnia et singula in presenti privilegio contenta

in perpetuum attendere, complere et observare, et facere compleri,

attendi et observari per illos omnes per quos sumus in presentibus

obbligati, quodque si quo tempore, quod absit, nos predicti nobiles de

Ragonea nominati, vel aliquis nostrum, sive aliquis pro quibus promi-
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simus. «'«ultra predictum sacramentum et fidelitatem prestitam facere-

mus vel presumeremus aliqualiter attentare , volumus expresse et ex

nunc, pröut ex tunc content] sumus, quod contrafacientes seu contra-

lacienlimn persona acbona delinquentis seu delinquentium tarn propria

quam feudalia diete aquileiensi ecclesie deveniant et devenire debe-

ant ipso facto, ita et taliter quod contra tales delinquentes eorumque

personas et bona omnia procedi possit ad quascumque penas reales et